

PANEL Y ACERO SOLUTIONS,S.L.
C/PLASTICO, 10
19200 AZUQUECA DE HENARES
GUADALAJARA
CIF: B19315928



PEDIDO PROVEEDOR



REDE MODERNA LDA
RUA DO BARRIO DE CIMA, 1
4705-369 BACREIROS
BRAGA

DOCUMENTO	NÚMERO	PÁGINA	FECHA
Pedido proveedor	001587	1	17/01/2023

N.I.F.	AGENTE	FORMA DE PAGO
514488484		

ARTÍCULO	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	ANCHO	LONGITUD	ML/KG	M2	PRECIO	TOTAL
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,5 MM 3009 ANCHO 1120	15	1.120	6.000		100,80	7,200 €	725,760 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,5 MM 9010 ANCHO 1120	15	1.120	6.000		100,80	7,200 €	725,760 €
RM18-76	CHAPA PERFILADA FACHADA RM78-16 0,5 MM 9006 ANCHO 1120	15	1.120	6.000		100,80	7,200 €	725,760 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 3009 ANCHO 1120	20	1.120	6.000		134,40	7,200 €	967,680 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 6005 ANCHO 1120	20	1.120	6.000		134,40	7,200 €	967,680 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 9004 ANCHO 1120	15	1.120	6.000		100,80	7,200 €	725,760 €
RM4-270-30	CHAPA PERFILADA GRECADA RM4-270-30 0,5 MM 9010 ANCHO 1120	20	1.120	6.000		134,40	7,200 €	967,680 €
RM76	CHAPA PERFILADA COLABORANTE RM76 0,8 MM GALVANIZADO ANCHO 950	10		6.000		57,00	11,000 €	627,000 €
				Total M2		863,400		
				Total ML	0,00			

IMPORTE	DESCUENTO	BASE	TIPO IVA	CUOTA IVA	TOTAL
6.433,08 €	0,00 €	6.433,08 €	0%	0,00 €	6.433,08 €